
Zápis z výroční schůze Spolku přátel severské zvěře
Datum: 26. 10. 2017
Přítomní: Dominika Krejčí, Martina Krasnayová, Jan Drábek, Jan Horáček, Fanda Blahoudek, Mar-
tin Hanžl, Radka Cieslarová, Vladimír Štill, Tomáš Effenberger, Jan Štourač, Jiří Marek, Vladimír
Sedláček, František Lachman, Lukáš Němec, Anna Řechtáčková, Jiří Papoušek, Dominik Gmiterko,
Matěj Žáček, Ondřej Borýsek, Vendula Němcová, Lukáš Daubner, Ján Jančár, (Martin Ukrop a Jan
Mrázek byli přítomni při online hlasování)

Proběhlé a budoucí akce

• Úspěšně proběhlé akce: KSI, InterLoS, Poznej FI!, InterSoB, Ksílet, Schrödingerův gril III.,
K-SCUK.

• Podpůrné a propagační akce: prezentace na DoD a zápisech, InterJeLen
• Akce plánované v nejbližší budoucnosti: Ksílet, InterLoS. Zmíněné výhledově: Babel (pojmeno-
vání učeben), Exkurze DUPS, InterJeLen s dalšími aktivitami, Funny IT video, kolíkové umění
v učebnách A, výroba Jengy nebo chůd, chata.

Přijímání nových členů

• O aktivní členství zažádali a byli přijati: Ján Jančár, Lukáš Daubner a Dominik Gmiterko

Volba výboru a předsedy

• Schůze jednohlasně schválila nové vedení ve složení: Anička Řechtáčková, Dominika Krejčí, Jan
Horáček, Honza Mrázek a Martin Ukrop (předseda).

Ostatní

• Jednalo se o změnách stanov, které ale nebyly odsouhlaseny. Výbor si vzal na starost, že do další
členské schůze vypracuje nový návrh.

• Dále následovala volná zábava, hraní deskových her a diskuze o smyslu života.

Sepsala: Dominika Krejčí
Zkontrolovali: Martin Ukrop, Honza Horáček

1


